
 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               1 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Datum a čas konání Od 16.6. 2025 (9:00 hod.) do 19.6. 2025 (9:00 hod.) 

Místo konání Hlasování elektronickou formou PER-ROLLAM 

 
 
 

 

Hlasování členů Řídícího výboru metodou PER ROLLAM. 

Počet oslovených členů ŘV – 16, PER ROLLAM hlasovalo 15 členů ŘV, 1 člen zdržen hlasování. 

Podmínka účasti nadpoloviční většiny byla splněna. Hlasování členů ŘV bylo platné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁPIS ZE 4. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU 
 

PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ ORP 
LOUNY IV 

 
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.04/00/23_017/0008326 

 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               2 

 

Program hlasování 
 

1) Navrhované usnesení č. 28 ŘV – 6/2025 – MAP IV       

VIZE 

2) Navrhované usnesení č. 29 ŘV – 6/2025 – MAP IV       

               PRIORITY  

3) Navrhované usnesení č. 30 ŘV – 6/2025 – MAP IV       

CÍLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               3 

 

 
Průběh jednání: 

 

Členům ŘV byl v dostatečném předstihu: 10.6. 2025 zaslán odkaz na schvalované dokumenty 

k připomínkování.  

 

 

1.  VIZE 
 

 

Aktualizace strategické části MAP je dalším krokem v realizovaných úpravách a aktualizacích celého 

dokumentu MAP. 

S ohledem na skutečnost, že práce na aktualizaci celé analytické části MAP se blíží ke konci, nově zjištěné 

výstupy byly v území projednány a povinné kapitoly této části dokumentu byly již i schváleny, jak členy v PS 

tak řídícím výborem bylo možné již přistoupit k projednávání a schvalování dílčích kapitol ve strategické části 

MAP. 

Členové RT a PS projektu MAP ORP Louny IV na základě projednání zjištěných aktuálních výstupů analytické 

části MAP, rozhodli, že VIZI DO ROKU 2028 není nutné aktualizovat. 

VIZE JE STÁLE AKTUÁLNÍ A PLNĚ POKRÝVAJÍCÍ POTŘEBY A CHARAKTER REGIONU. 

 

USNESENÍ č. 28/ŘV – 6/2025 - MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV na základě hlasování PER – ROLLAM schvaluje znění VIZE do roku 2028 v předložené 

verzi za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 1  

 
 
 
2)   PRIORITY 
 

Aktualizace strategické části MAP je dalším krokem v realizovaných úpravách a aktualizacích celého 

dokumentu MAP. 

S ohledem na skutečnost, že práce na aktualizaci celé analytické části MAP se blíží ke konci, nově zjištěné 

výstupy byly v území projednány a povinné kapitoly této části dokumentu byly již i schváleny, jak členy v PS 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               4 

 

tak řídícím výborem bylo možné již přistoupit k projednávání a schvalování dílčích kapitol ve strategické části 

MAP. 

Členové RT a PS projektu MAP ORP Louny IV na základě projednání zjištěných aktuálních výstupů analytické 

části MAP, rozhodli, že není potřeba znění identifikovaných prioritních oblastí revidovat, neboť plně 

korespondují se stávající vizí a potřebami v území ORP Louny.  

Tato kapitola byla však doplněna o aktualizovaný popis priorit, který členové PS schválili v daném znění pro 

předložení Řídícímu výboru ke schválení. 

 

USNESENÍ č. 29/ŘV – 6/2025 - MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje PRIORITY v předložené verzi za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 1  

 

 

3)   CÍLE 

 

Tato kapitola ve strategické části MAP oproti výše uvedeným bodům podlehla větší aktualizaci. 

Na úpravách cílů se pracovala poměrně dlouho dobu právě s provazbou na zjištěné výstupy v rámci mapování 

potřeb škol a realizovaných dotazníkových šetření, které poté podléhaly vyhodnocení a zapracování do dílčích 

výstupů pro aktualizaci analytické části MAP. 

Dokument byl projednáván a diskutován, na pracovních skupinách schválen členy PS v předložené verzi pro 

Řídící výbor. 

 

USNESENÍ č. 30/ŘV – 6/2025 - MAP IV 

ŘV MAP ORP Louny IV schvaluje CÍLE v předložené verzi za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 1  

 

 

 

 



 

 

 
 

 

  
 Cíl projektu: Podporovat zvyšování kvality vzdělávání, proces místního akčního plánování a rozvoj spolupráce mezi všemi aktéry ve vzdělávání 

na území ORP Louny 

Projekt je financován z Evropské unie prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
Číslo programu 02 : Operační program Jan Amos Komenský 

Výzva 02_23_017 Akční plánování v území – MAP 
Číslo a název specifického cíle: 02.02.04 Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

 

                                                                               5 

 

Úkoly: 

Rozeslat zápis ze 4. jednání ŘV MAP IV všem členům ŘV 

Záznam pořídil a vyhotovil: 

Projektový manažer: Ing. Alena Pospíšilová 

Záznam a usnesení ověřil. 

Předseda řídícího výboru: Ing. Jan Mrvík, MBA 

 

Přílohy: 

Příloha č.1:   Záznam z hlasování 4. ŘV MAP ORP Louny IV 

 
                                                                                      Ing. Jan Mrvík, MBA 

                                                                                             Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV 
           

                                                                                           ……………………………………………………………… 


		2025-06-20T06:35:25+0200
	Ing. Jan Mrvík, MBA




